入札金額積算内訳書

令和  年  月  日

香川県立図書館長 市原 誠  殿

住 所

名称又は商号

代表者氏名

 令和７年度香川県立図書館デジタルライブラリー整備業務に係る入札に関する積算内訳（消費

税及び地方消費税を除いた金額）は下記のとおりです。

記

入 札

金 額

 億 千 百 十 万 千 百 十 円

（入札金額は、消費税及び地方消費税を除いた金額を記入してください。）

内   訳

品名等 金  額 備 考

令和７年度香川県立図書館デジタル

ライブラリー整備業務
円

消費税及び地方

消費税を除く。

※ 「入札金額」と「内訳金額」とは同額となること。